
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 
Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. Борис Спиров” № 58 

e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 

 

 

РЕШЕНИЕ №105 – МИ от 24.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
 

 

 
ОТНОСНО: Определяне на членове на ОИК, които да представляват комисията 

пред „Информационно обслужване“ АД и да подписват приемно-предавателните 
разписки, заедно с отговорника на Изчислителния пункт в изборния ден. 
  

На основание чл.87, ал.1, т.1 от ИК, Общинска избирателна комисия Велики 
Преслав 

 
Р Е Ш И: 

 
ОПРЕДЕЛЯ Десислава Бориславова Стоянова и Ваня Милкова Недева да 

подписват приемно-предавателните разписки, заедно с отговорника на Изчислителния 
пункт, в изборния ден. 

Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в 
тридневен срок от обявяването му. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ……………………………… 

 

 

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева …………………………… 


